
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AR25-N
AN03120250115749

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31)

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique , au Centre de Gestion de la Fonction
Publique Territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 63 déclarations
annulées.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757, Fax: 0562735740, ou
par le biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 15 janvier 2025

Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne - 590 rue Buissonnière- CS37666-
31676 Labège cedex. Tel : 05 81 91 93 00 . contact@cdg31.fr Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031211000426591001 Directeur gal.
des services Directeur Général des Services

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

03/01/
2022 03120211019231 DIRECTION

GENERALE

V031211100453699001 Directeur gal.
des services Directeur Général des Services

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

18/11/
2021 03120211123680 DIRECTION

GENERALE

V031220400609628001

Bibliothécaire
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Responsable Médiathèque
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

01/09/
2022 03120220419013 Mediatèque

V031220800742060001 Adjoint
administratif Chargé(e) de communication

Annulation
du

recrutement
15h00 MAIRIE DE RIEUMES 31370

RIEUMES
01/10/
2022 03120220809733 administratif

V031220800755998001
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe

UN RESPONSABLE DU POLE
PATRIMOINE ETUDES ET

TRAVAUX (H/F)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

01/10/
2022 03120220830026 Direction des services

techniques

V031221100835762002 Adjoint
technique Agent de soins

Absence de
candidature

adaptée
35h00 CCAS DE MARTRES TOLOSANE

31220 MARTRES TOLOSANE
01/01/
2023 03120221108105 EHPAD

V031221200896101001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien de laboratoire en
Microbiologie de

l'environnement au Laboratoire
Départemental EVA 31

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

28/02/
2023 03120230104984 Laboratoire

Départemental EVA 31

V031221200896101002

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien de laboratoire en
Microbiologie de

l'environnement au Laboratoire
Départemental EVA 31

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

28/02/
2023 03120230104984 Laboratoire

Départemental EVA 31

V031230100911180001 Ingénieur Chargé de mission "poissons
migrateurs" et "qualité de l'eau"

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYND MIXTE ETUDES ET
AMENAGEMENT GARONNE
(SMEAG) 31200 Toulouse

01/04/
2023 03120230117202 Pôle technique

V031230100912513001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE SAINT JEAN 31240

Saint jean
01/05/
2023 03120230117202

V031230100915749001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent d'entretien des espaces
verts

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

01/03/
2023 03120230124299 services techniques

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V031230200937944001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé.e de mission
commercialisation,

développement et aménagement
économique

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600

Muret
13/03/
2023 03120230214629 Déveco

V031230401018818001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un responsable budgétaire et
comptable

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

01/06/
2023 03120230511006 Finances et achats

publics

V031230501036424001 Agent de
maîtrise

Responsable Equipe Cuisson (h/
f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776

Colomiers
03/07/
2023 03120230523204 Alimentation et

Hygiène des Locaux

V031230601056400001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un responsable budgétaire et
comptable

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

30/06/
2023 03120230607436 Finances et achats

publics

V031230701123817001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU SERVICE
POPULATION

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

11/09/
2023 03120230718099 SERVICE

POPULATION

V031230801150918001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE RIEUMES 31370

RIEUMES
10/10/
2023 03120230808428

V031231001221109001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de

UN AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

01/12/
2023 03120231018572 Petite enfance

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

classe
supérieure

V031231001232292001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire marchés publics -
assurances

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE D'AUSSONNE 31840
AUSSONNE

01/01/
2024 03120231026680 Service des finances

V031231101244335001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

06/11/
2023 03120231108895 Technique

V031231101262394001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ELECTROMECANICIEN
MAINTENANCE

Annulation
du

recrutement
35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-GNE
(SMEA) 31400 Toulouse

01/01/
2024 03120231122107

CENTRE
D'EXPLOITATION
HERS LAURAGAIS

V031231201295940001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Annulation
du

recrutement
32h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
CAGIRE GARONNE SALAT 31260
Mane

01/01/
2024 03120231221577 Enfance / Jeunesse

V031240101327220001 Ingénieur
Technicien

Chargé(e) de mission
Valorisation des Déchets

Annulation
du

recrutement
35h00 SYSTOM DES PYRENEES 31806

ST-GAUDENS
01/02/
2024 03120240124100

V031240201371982001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur.rice administratif.ve
et financier.e territorial.e

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE
01/07/
2024 03120240314871

Direction de
l'Aménagement et de

l'Immobilier

V031240326000869001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien arrosage et
fontaines

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776

Colomiers
27/05/
2024 03120240328113 Espaces publics

V031240329001091001
Technicien
Technicien
principal de

Technicien.ne informatique
support et services

Absence de
candidature

adaptée
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE
29/04/
2024 03120240403228 Direction de

l'Education, de la

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Jeunesse et de
l'Orientation Scolaire

V031240404000309001 Adjoint
technique Agent polyvalent

La date de
recrutement

a changé
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

30/05/
2024 03120240410334

Département
environnement

déchets

V031240408000145001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable Adjoint.e du service
éducation loisirs éducatifs

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776

Colomiers
15/06/
2024 03120240410334

Education Loisirs
Educatifs et Activités

Physiques et Sportives

V031240429001116001 Infirmier en
soins généraux Infirmier

Annulation
du

recrutement
35h00 CCAS DE MARTRES TOLOSANE

31220 MARTRES TOLOSANE
01/07/
2024 03120240515860 EHPAD

V031240612001060001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable de l'équipe cuisson
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776
Colomiers

01/08/
2024 03120240627513 Alimentation Hygiène

des Locaux

V031240614001001001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et
accompagnateur navette

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

28/06/
2024 03120240627513 Pilotage et gestion des

moyens

V031240618000609001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien voirie réseaux
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

22/07/
2024 03120240704669 Services techniques

V031240618000628001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Médiathécaire en charge des
projets d'animation

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

18/08/
2024 03120240627513 Médiathèque

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031240618000798001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable médiathèque
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

18/08/
2024 03120240627513 Médiathèque

V031240620001213005 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2024 03120240627513 SAAD

V031240620001213006 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2024 03120240627513 SAAD

V031240620001213007 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2024 03120240627513 SAAD

V031240620001213008 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2024 03120240627513 SAAD

V031240620001213009 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2024 03120240627513 SAAD

V031240620001213010 Agent social AIDE A DOMICILE
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2024 03120240627513 SAAD

V031240627000598001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
25h00

CCAS DE PORTET SUR
GARONNE 31120 PORTET SUR
GARONNE

01/09/
2024 03120240704669 Aide à domicile

V031240627000598002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
25h00

CCAS DE PORTET SUR
GARONNE 31120 PORTET SUR
GARONNE

01/09/
2024 03120240704669 Aide à domicile

V031240701383248001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHEF·FE DE SERVICE
CARRIERE ET TEMPS DE

TRAVAIL

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL

31670 Labege
01/10/
2024 03120240717880

Direction des
Ressources

HumainesService
carrière et temps de

travail

V031240711002270001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270 Villeneuve
tolosane

01/10/
2024 03120240717880 Petite enfance

V031240718000661001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Annulation
du

recrutement
23h00 MAIRIE DE LE GRES 31480 LE

GRES
01/08/
2024 03120240726014

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
administratif

V031240724001239001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé de Mission énergie (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776
Colomiers

21/10/
2024 03120240726014

Pôle Patrimoine Bâti
Accessibilité
Mécanique -
Transports

V031240724001384001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de maintenance des aires
de jeux et du mobilier urbain. (h/

f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776

Colomiers
14/10/
2024 03120240726014 Pôle Espaces Publics

V031240903001141001 Agent de
maîtrise Technicien voirie et réseaux

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

03/10/
2024 03120240911730 Services Techniques

V031240906000037001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur ADS
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

01/11/
2024 03120240911730

Promotion du
Territoire - Service

Urbanisme

V031240912000114001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal

Technicien(ne) voirie et réseaux
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

03/10/
2024 03120240918858 SERVICES

TECHNIQUES

V031240912001087002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
CAGIRE GARONNE SALAT 31260
Mane

01/10/
2024 03120240918858 SAAD

V031240912001087003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
CAGIRE GARONNE SALAT 31260
Mane

01/10/
2024 03120240918858 SAAD

V031240912001087004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
CAGIRE GARONNE SALAT 31260
Mane

01/10/
2024 03120240918858 SAAD

V031240923000427001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine

Contributeur.rice
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776
Colomiers

18/12/
2024 03120241002084 Pavillon blanc Henri-

Molina

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
1ère classe

V031240927000873001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Travailleur social (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
SYND MIXTE ACCUEIL GENS DU
VOYAGE (MANEO) 31750
ESCALQUENS

27/10/
2024 03120241002084 SOCIAL

V031240930000767001 Agent social AIDE A DOMICILE
Annulation

du
recrutement

30h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
CAGIRE GARONNE SALAT 31260
Mane

01/11/
2024 03120241002084 SAAD

V031240930001088001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et
accompagnateur navette (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet sur
garonne

30/09/
2024 03120241002084

PILOTAGE ET
GESTION DES

MOYENS

V031241001000727001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur ADS
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

26/11/
2024 03120241002084

Département
Promotion du

territoire - Service
Urbanisme

V031241016000451001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal

Responsable restauration
scolaire

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE SAINT LEON 31560

ST LEON
06/01/
2025 03120241023422

V031241023000410001

Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE RIEUMES 31370

RIEUMES
25/11/
2024 03120241107650

V031241113001031001
Adjoint
d'animation
Adjoint

DIRECTEUR ADJOINT
D'ACCUEIL DE LOISIRS (H/F)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CUGNAUX 31270
Cugnaux

01/02/
2025 03120241120874

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V031241114000093001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE MURET 31605 Muret 14/12/

2024 03120241120874 Tranquillité publique

V031241114000809001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Suppression
du poste 35h00 COMMUNAUTE CNES VAL'AÏGO

31340 Villemur sur tarn
01/01/
2025 03120241120874 Petite Enfance

Arrêté d'annulation n° AR25-N

Page 10/10


	Arrêté d'annulation n° AR25-N
	AN03120250115749
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-15T20:48:30+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




